
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2010     Nummer:  16   Besluit: Gemeenteraad 2 maart 2010  Gemeenteblad 

 
 
2

E
 WIJZIGING VERORDENING VROM STARTERSLENING HELMOND 2007 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 februari 2010 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit:  

vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging Verordening VROM Starterslening Helmond 2007. 

 

Artikel I. 

De Verordening VROM Starterslening Helmond 2007 wordt als volgt gewijzigd: 

a.  Artikel 4, derde lid wordt vervangen door de volgende tekst: 

 De maximale hoogte van de Starterslening bedraagt € 36.500,--, doch geldt niet voor de periode  

 van 1 april 2010 tot en met 31 december 2010. 

b. Artikel 6, eerste lid onder b wordt vervangen door de volgende tekst: 

 Voor het verwerven van nieuwe koopwoningen of bestaande koop- en huurwoningen in Helmond  

 waarvan de kosten voor het verkrijgen in eigendom van de woning niet hoger zijn dan  

 € 265.000,--. Voor de periode van 1 mei 2010 tot en met 31 december 2010 wordt dit bedrag  

 tijdelijk verhoogd tot € 350.000,--. 

 

Artikel II. 

Deze verordening treedt na bekendmaking in werking op 1 april 2010. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 maart 2010.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,   de griffier, 

Drs. A.A.M. Jacobs  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Bekend gemaakt op:  

12 maart 2010  

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 


